
I N F O R M AC J A  
o wyniku naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

Na podstawie art. 3d ustawy z 22 marca 1990 r. – o pracownikach samorządowych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1593 – z późn. zm.) informuj ę, Ŝe zakończono 
następującą procedurę naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze:  

NAZWA I ADRES JEDNOSTKI:  
Zespół Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Szkół i Przedszkoli we Włoszczowie 

(29-100 Włoszczowa, ul. Partyzantów 14)  

OKREŚLENIE WOLNEGO STANOWISKA URZ ĘDNICZEGO:  

REFERENT  (ds. oświaty i udzielania pomocy materialnej)   

DATA OGŁOSZENIA NABORU:  8 lutego 2006 r.  

DATA OTWARCIA OFERT I ANALIZY FORMALNEJ:  27 lutego 2006 r.   

DATA UPOWSZECHNIENIA LISTY KANDYDATÓW  
(spełniaj ących wymagania formalne):  27 lutego 2006 r.  

WYNIK NABORU:  

Od 10 marca 2006 r. na stanowisku referenta w ZOEASiP we Włoszczowie (ds. oświaty i 
udzielania pomocy materialnej) został zatrudniony MILEWSKI Arkadiusz – zam. we 
Włoszczowie.  

UZASADNIENIE 

Arkadiusz Milewski legitymuje się wykształceniem wyŜszym magisterskim - z 
przygotowaniem pedagogicznym (historia), uzyskanym w systemie studiów stacjonarnych 
(2004). Posiada on ponadto średnie wykształcenie ekonomiczne (1999) i jest absolwentem 
studiów podyplomowych - w zakresie Samorządu i Administracji (2005), ukończonych w 
WSAP w Kielcach.  

W okresie od 1 kwietnia do 30 listopada 2005 r. był zatrudniony w ramach tzw. staŜu 
absolwenckiego w Urzędzie Gminy Włoszczowa – w wydziale właściwym ds. oświaty i spraw 
społecznych, gdzie w szczególności bezpośrednio zajmował się administracją 
oprogramowania informatycznego (Sputnik Software) wykorzystywanego do obsługi systemu 
udzielania uczniom świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym, a takŜe 
przygotowywaniem wydawanych w tym zakresie projektów decyzji administracyjnych. 
Uczestniczył ponadto w realizacji wszystkich bieŜących zadań związanych z prowadzeniem 
szkół i przedszkoli.  

Wykształcenie i kwalifikacje, a przede wszystkim posiadane umiejętności, konieczne 
do wykonywania obowiązków przypisanych do stanowiska, na które prowadzony był nabór - 
uzyskane przez Arkadiusza Milewskiego w rezultacie trwającego 8 miesięcy staŜu w 
Urzędzie Gminy Włoszczowa - stanowią podstawę do stwierdzenia, Ŝe ten właśnie kandydat 
najbardziej odpowiada wymaganiom określonym w ogłoszeniu.   

 
WŁOSZCZOWA, 10 marca 2006 r.  

 

dr Robert Ślęzak 

DYREKTOR  

 


